
【お詫び】メールマガジンの複数配信について

平素より静岡県工業技術研究所を御利用いただき誠にありがとうございます。

令和３年 12 月 22 日（水）配信のメールマガジンにつきまして、

同一内容のメールマガジンを３通、誤って送信していたことが判明いたしました。

御登録者様に多大なる御迷惑、御心配をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。

１. 本件の概要

・メールマガジン件名：静岡県工業技術研究所メルマガ No.191 号

・配信日時：令和３年 12 月 22 日（水）14:56 頃

・同一内容のメールマガジンを３通送信

２. 発生原因

メールマガジン配信システム改修後の動作確認不足

３. 再発防止について

本件の事態を重く受け止め、今後このようなことがないよう、

十分に確認を行い作業を進めてまいります。

なお、今回の一連の流れによる個人情報の漏洩はございません。

この度は、御迷惑をお掛けしましたことを、重ねてお詫び申し上げます。

■お問い合せ先

静岡県工業技術研究所 企画調整部 メールマガジン担当

電話：054-278-3028

メールアドレス：sk-kikaku@pref.shizuoka.lg.jp


